[Alexius Contostephanus, in cod. Paris. CCXXVIII.]

[Andronicus Palaeologus, in cod. Paris. et Taurin.]

Andropulus Palaeologus τῷ μεγαλοδοξάτῳ κυρῷ Ἀνδρόπολιστῳ τῷ Παλαιολόγῳ.

Alypius ἔγκλειος siue inclusus 20. 38. 44.

[Barlaam, monachus, in cod. Par. CCXXVIII.]

[Chariton, 53. in cod. CLX. Vind. et in cod. Paris. CCXXVIII. ac Taur.]

Constantinus Palaeologus. τῷ παύσεβάσᾳ σεβατῷ κυρῷ Κωνσταντίῳ τῷ Παλαιολόγῳ 35.
36. 41.

Elias monachus 8. 9. 10. 13. 14. 15. 16. 17. 46. 50. Monachus et Domesticus 18. 19. 22.

Gregorius Acropolites II. 12.

[¶] De dicto Gregorii Naz. qui diem τῶν Φάτνων dixit λαμπροτέραν festo nativitatis Christi, quod Chrysostomo est caeterorum festorum metropolis. 43.

Ioannes Aspiota, monachus. 5. 6. 7. [plures in cod. Taurin.]

Ioannes dux. τῷ μεγαλοδοξάτῳ μεγάλῳ ἐπαρχίῃ κυρῷ Ἰωάννῃ τῷ Δεκτ. 21. [et 52. in cod. CLX.]

Ioannes Sinaita, monachus stylita 1. [quatuor in cod. Paris.]

[Ioannicius monachus in cod. Taur.]

[Io. Tricha in cod. Taur.]

[Leo ὁ ἔγκλειος, 51. in cod. Vind. CLX. et cod. Taur.]

[Leontius, monachus. in cod. Paris. CCXXVIII.]

De Manuelis Comneni imp. edicto circa astrologiam et divinationem. 39. 40.

Maximus Smeniota (al. Asmeniota). 2. 3. 4. 27. 28.

Meletius Critopulus. 45.

[Nectarius, monach. in cod. Paris. CCXXVIII. et Taurin.]

De

1736. p. 18. seqq. copiose enumerat quosdam codd. in quibus Zonarae adiudicantur epistolae, et nonnullorum virorum doct. sententias de hac questione, ac pro Glyca discernit item; denique p. 23. seq. cod. Riccardian. curatius recenset. Add. ciuid. praefat. ad Delicias etc. a. 1739. pag. XIV.

seq. vbi quoque de patria Glycae it quidem in Boiuini sententiam, addit tamen, non repugnare Glycam nostrum origine C Politatum fuisse, incolatu vero Siculum, praeceps si monachus erat. Hart.

Nicephorus Sinaita. τῷ εἰκεστάτῳ ἀνθρώπῳ τῷ κρατῶν κοὶ αὐγεῖ ήμῶν Βασιλέως κυρῷ Νικόφόρῳ τῷ Σιναῖτῃ. 24. 25. 26.

[Nicolaus, monach. in cod. Taur.]

Nilus monachus. 47. 48. 49.

Onufrius monachus. 23. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 42.

Stephanus monachus. 37.

De tropario Theodori Studitae. 34. πῶς ἐκληπτέον τὸ τῦ ἐν αἰγίοις Θεοδώρου τῷ Στεδίτῳ τροπάριον τὸ ἔτωσί λέγον· Βούθει τῶν κριμάτων σὺ Χριστὲ πανσόφως προώρεστας ἐκάστη τέλεις ζωῆς τὸν τόπον κοῦ τὸν τρόπον etc. [Nomina eorum, quibus editae litterae sunt missae, in indice illarum notaui. Harl.]

Ex his epistolis prima et secunda est, quas nec integras tamen, latine tantum edidit *Iacobus Pontanus* S. I. ad calcem Dioptrae Philippi solitarii, Ingolstadt. 1604. 4. vnde in bibliothecis patrum [ex. gr. Paris. tom. XV. p. 794. sqq.]^{y)} recusae sunt, disputationes duas 1. ad Ioannem Sinaitam monachum et stylitam, *Vtrum in peccatum lapsis condescendendum, an prout ratio postulat, increpandi sint.* 2. ad Ioannem, (lege, *Maximum*) Smeniotam, *Vtrum audiendi sint doctentes hominem a principio caducum corpus habuisse, et passionibus siue incommode naturalibus etiam ante transgressionem obnoxium fuisse, cibumque sensibilem in paradyso adhibuisse, et lignum scientias, sicutum extitisse.* Fabr. *Ioannes Lamius*, editurus epistolarum Glycae collectionem, primum specimen illarum ex cod. Riccardiano, tres epistolas, nr. 10. 13. et 32. gr. ac lat. dedit in appendice ad commentar. s. libros VI. de recta Christianorum in eo, quod mysterium diuinae Trinitatis adinet, sententia, (Florentiae, 1734. 4. de quo opere v. noua acta erudit. 1739. m. Iul. nr. 3. p. 400. sqq.) Idem in diss. de Mich. Glyca p. 13. seq. obseruat, Bon. Vulcanium ex cod. quem Georg. Dousa CPoli adtulit, tres epistolas gr. ac lat. publicasse in notis ad *Cyrrillum contra Anthropomorphitas*. Postea ex cod. Riccard. quatuordecim epp. interdum longiores de rebus theologicis, gr. ac lat. cum vberioribus adnotatt. euulgauit in Deliciis eruditorum, et quidem in tomo, qui prodiit Florent. 1736. 8. cui praefixa est laudata dissertation. additusque p. 28. sqq. index auctorum et librorum, tam editorum quam ἀνεκδότων, ex quibus Glycae sua collegit,) 1) ad *Ioann. Sinaitam*, monachum, cum interpretat. *Iac. Pontani*; 2) ad *Maximum Smeniotam*, (siue vti legitur in codd. Vindobon. *Afsmeniotam*,) longa disput. s. λόγος, sermo, vti reliquae inscribuntur; eod. interprete, qui tamen eum falso adpellavit *Ioannem*; 3. 4) ad eundem, Lamio interprete; 5) ad *Ioannem Aspiotem*, cum Lamii versione: est perlongus sermo theologicus. Tum in tom. VII. a. 1739. secundam epistolarum s. dissertationum Glycae partem siue alias quinque epistolas pari ratione in lucem edidit, et ab initio comm. de Glyca continuavit: n. 6. 7) ad *Io. Aspiotam*, quibus Lamius subiunxit longana de carnis resurrectione disputationem. 8. et 9) ad *Ezaiam monachum*. 10) epist. ex Gregorio Nysseno, Cyrillo Alexandrino et Io. Damasceno conflata, cum versione Bon. Vulcanii. Illis *Franciscus Fontani* in nouis eruditorum deliciis, Florent. 1785. 8. addidit gr. et lat. quatuor Glycae grammatici disputatt. εἰς τὰς αἰνογίας τῆς θείας γραφῆς